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Mésiéni komentaF Amundi k 31. 08. 2024

Vykonnost fondu:

Obecné pozitivni srpnovy vyvoj na akciovych trzich ved! k nar@istu hodnoty fondu o 1,00 %. Zacatek
mésice pfitom prinesl zvySenou kolisavost, kdyZz data z amerického trhu prace skoncila pod
ocekavanim analytikd a mira nezaméstnanosti vzrostla na nejvyssi Grover od roku 2021. To spolu s
prekvapivym zvySenim sazeb ze strany japonské centralni banky vedlo k prudkému poklesu na
vétsiné akciovych trhl. Silnéjsi americka ekonomicka data v druhé poloviné mésice ale prispéla ke
stabilizaci, kdy podporu pfinesl i projev Séfa americké centralni banky (Fed), ktery naznacil ochotu
zacit v zafi snizovat Urokové sazby. Americky index S&P 500 tak znovu posunul historickd maxima a
v srpnu si pfipsal 2,4 %. Evropské akcie rostly o néco pomalejSim tempem, kdyz index MSCI Europe
posilil 0 1,6 %. Za slabSim vykonem stala mj. horsi vykonnost britskych akcii, které v srpnu zaostavaly
za vykonem akcii v eurozéné. Index rozvijejicich se trhd MSCI Emerging Markets v srpnu posilil také
0 1,6 %, kdy vyvoj z velké casti kopiroval pokles a nasledné oziveni amerického trhu. Ve srovnani s
kompozitnim indexem relevantnich akciovych trh( zaznamenal fond slabsi vykonnost, danou
zejména relativné horsi primérnou vykonnosti vybranych tituld a zastoupenim japonskych akcii
v portfoliu, jejichZz hodnota v priibéhu srpna poklesla.

OD ZALOZENI

Vykonnost 10,62% 1,00% 3,41% 6,26%  15,83% 31,07% 16,33% 67,82%

Investice s pozitivnim vlivem: Akciové investice a nastroje penézniho trhu.

Investice s negativnim vlivem: -

Zmény v portfoliu:

Na zacatku srpna jsme vyuzili poklesu u technologickych tituld a prikoupili akcie spole¢nosti Apple,
Cisco a Nvidia. V Evropé jsme pak nové otevreli pozici ve spoleCnosti Danone (spotfebni zbozi), ktera
naopak patfi spise k defenzivnéjSim titulim. Podil akcii i presto proti prfedchazejicimu mésici mirné
poklesl, a to zejména v dlsledku pfilivu novych prostredk( do fondu.
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Vyvoj investic v portfoliu

Akcie (88 % portfolia):

Po rozkolisaném zacatku mésice se vratily akciové trhy zpét na rlistovou trajektorii, kdy na rozdil od
prvni poloviny roku byl rist méné koncentrovany mezi nejvétsi akciové tituly a vice rozprostreny
napfi¢ trhem. V srpnu tak podobnym tempem rostly rlistové i hodnotové akcie, pfilis se naopak
nedafilo sedmi nejvétSim americkym firmam (,Magnificent 7“). To odpovidd nasSim oCekavanim
ohledné rozsifovani rlstu ziskovosti i mimo Uzky segment firem, ktery z tohoto rlstu tézil v
poslednich ctvrtletich. I nadale tak zlstdvdme nejvice podvazeni v technologickém sektoru. Proti
prfedchazejicimu meésici jsme vSak toto podvazeni mirné snizili, kdy jsme vyuZili poklesu u
technologickych tituld ze zacatku srpna a prikoupili akcie spolecnosti Apple, Cisco a Nvidia (vSe
technologie). V Evropé jsme pak nové otevreli pozici ve spoleCnosti Danone (spotfebni zbozi), ktera
naopak patfi spise k defenzivné&jsim titulim. Podil akcii i nadale udrZujeme v blizkosti neutralnf
Urovné (90 %), kdy jsme pfipraveni navySovat tento podil v pfipadé zajimavych pFilezitosti na nami
sledovanych trzich. V dalSich mésicich bude zasadni pfedevSim makroekonomicky vyvoj a nasledna
reakce hlavnich centralnich bank. V pfipadé americké centralni banky jiZ nemusi byt rozhoduijici &isla
ohledné inflace, kdy pokles meziro¢ni miry pod 3 % z poslednich mésic(i oteviel prostor Fedu pro
zahajeni cyklu snizovani sazeb. Samotné tempo bude spiSe urcovat dalSi ekonomicky vyvoj v Cele s
daty z trhu prace. Pfipadné pokracujici zhorSovani podminek v americké ekonomice by tak patrné
vedlo k razantné&jSimu snizovani sazeb na nejblizSich zasedanich.

Nastroje penézniho trhu (12 % portfolia):

Na za¢atku srpna probéhlo leto3ni paté ménové-politické zasedani Ceské narodni banky, kde
bankovni rada znovu rozhodla o sniZzeni Urokovych sazeb. Podle oCekavani letos poprvé zpomalilo
tempo z dvojnasobnych krokd a CNB sniZila Grokové sazby o 25bb. Jednomysinym rozhodnutim
bankovni rady se tak zakladni Urokova sazba dostala na 4,50 %. Do konce letoSniho roku zbyvaji
jeSté 3 ménové-politicka zasedani, kde se budou ¢lenové bankovnirady s nejvétsi pravdépodobnosti
rozhodovat mezi stabilitou a snizenim sazeb. Aktualizované prognéza CNB po¢ité na konci leto3niho
roku s Urokovymi sazbami tésné pod soucasnymi Urovnémi. Vzhledem k nejaktualn&jsim datlm ale
predpoklddame spiSe vice holubici pfistup se zdkladni Urokovou sazbou v okoli 4 % na konci roku
2024.
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Upozornéni:

Uvedené informace nepfedstavuji nabidku, poradenstvi, investicni doporuceni ani analyzu
investiCnich pfilezZitosti ze strany kterékoli spolecnosti ze skupiny Amundi. Pfedchozi ani oekavana
budouci vykonnost nezarucuje skute¢nou vykonnost v budoucim obdobi. Pfed investici by klient
mél provést vlastni analyzu rizik z hlediska pravnich, dafovych a ucetnich konsekvenci a toho, zda
jeho profil koresponduje se stanovenym cilovym trhem, aniz by se vylu¢né spoléhal na informace v
tomto dokumentu. Hodnota investice a prijem z ni, mlZe stoupat i klesat a nejsou zaruceny jak
navratnost investované castky, tak ani pfipadné vyplaceni dividendy. U dividendovych tfid rozhodne
nebo nerozhodne o vyplaceni dividendy za pfislusné obdobi pfedstavenstvo, a to s prihlédnutim k
vysledkdim hospodareni fondu. Vynos u cizoménovych investi¢nich nastrojd mize kolisat v dsledku
vykyvl ménového kurzu. Zdanéni zavisi vzdy na osobnich pomérech zdkaznika a mlze se ménit.
Uplné nazvy podilovych fondd, detailni prehled vykonnosti, informace o rizicich, véetné rizik
vyplyvajicich ze zaméreni na private equity investice, a dalSi informace jsou zvefejnény v eském
(Amundi CR) nebo anglickém jazyce (Amundi AM) na www.amundi-kb.cz, www.amundi.cz ve
infocr@amundi.com nebo www.amundi-kb.cz, www.amundi.cz. Uvedené informace reflektuji nazor
Amundi, jsou povaZzovany za spolehlivé, nicméné neni garantovana jejich Uplnost, pfesnost nebo
platnost. Zadn4 ze spolenosti ze skupiny Amundi (véetn& CPR a First Eagle) nepfijimaji z4dnou
pfimou ani nepfimou odpovédnost, kterd by mohla vzniknout v dUsledku poufziti informaci
uvedenych v tomto materidlu. Uvedené spolecnosti neni mozné volat jakymkoli zplsobem k
odpovédnosti za jakékoli rozhodnuti nebo za jakoukoli investici uc¢inénou na zakladé informaci
uvedenych v tomto materialu. Informace uvedené v tomto materidlu nebudou kopirovany,
reprodukovany, upravovany, prekladany nebo rozSifovany mezi tfeti osoby bez predchoziho
pisemného souhlasu ani mezi subjekty v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyZzadovaly registraci
kterékoli spole¢nosti ze skupiny Amundi nebo jejich produkt( v této jurisdikci, nebo ve kterych by
mohla byt povazovana za nezakonnou. Tyto materialy nebyly schvaleny regulatorem financniho
trhu. Tyto materidly nejsou ur€eny americkym osobdm a nejsou zamysleny pro seznameni nebo
pouziti jakoukoli osobou, at'jiz se jedna o kvalifikovaného investora, &i nikoli, z jakékoli zemé nebo
jurisdikce, jejichz zakony nebo predpisy by takovéto sdéleni nebo pouziti zakazovaly.
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P¥iloha - pFehled vSech pozic v portfoliu fondu:

Pozice Vahav %
SPDR TRUST SERIES 1 3,87 %
ISHARES CORE S&P 500 3,27 %
A-I MSCI EUROPE 3,22%
Amundi SP 500 2,60 %
Am Stoxx Eur600 2,47 %
MICROSOFT CORP 2,07 %
Amundi MSCI Emerging Mkt Ex China 1,92 %
ISHARES EDGE MSCI USA VALUE 1,87 %
AMUNDI S&P 500 EW ESG LEADERS 1,87 %
AMUNDI MSCI EMERGING MARKETS 1,80 %
ALPHABET INCCL A 1,61 %
NOVO NORDISK A/S-B XETRA 1,53%
ASTRAZENECA GBP 1,29 %
SPDR MSCI EUROPE FINANCIALS 1,26 %
AMAZON.COM INC 1,23 %
BANK OF NEW YORK MELLON CORP 1,21 %
COLGATE-PALMOLIVE CO 1,16 %
CISCO SYSTEMS INC 1,08 %
APPLE INC 1,06 %
SANOFI - PARIS 1,04 %
SCHNEIDER ELECT SE 1,03 %
NVIDIA CORP 1,02 %
INTL BUSINESS MACHINES CORP 0,98 %
PUBLICIS GROUPE SA 0,96 %
AM MSCI USA ESG LEADERS 0,94 %
KBC GROUP NV 0,89 %
COMPAGNIE DE SAINT GOBAIN 0,85 %
WELLS FARGO & CO 0,85 %
SIEMENS AG-REG 0,84 %
BNP PARIBAS 0,82 %
ADVANCED MICRO DEVICES 0,82 %
NESTLE SA-REG 0,81 %
AM JPX-NIKKEI 400 0,81 %
PRYSMIAN SPA 0,81 %
SMITH & NEPHEW PLC 0,81 %
DEUTSCHE BOERSE AG 0,81 %
HOME DEPOT INC 0,78 %
RTX CORP 0,78 %
INDUSTRIA DE DISENO TEXTIL 0,76 %
NATIONAL GRID PLC 0,74 %
Franklin FTSE India 0,73 %

VISA INC-CLASS A SHARES 0,73 %
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LYXOR MSCI CHINA

ALLIANZ SE-REG

ABBOTT LABORATORIES
DANAHER CORP

BAKER HUGHES A GE CO
SONOVA HOLDING
AMERICAN TOWER CL A
BUREAU VERITAS
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
AMUNDI MSCI EM ASIA
SCHWAB (CHARLES) CORP
AMUNDI MSCI CHINA AT
INFINEON TECHNOLOGIES AG
CDW CORP/DE

RELX PLC

WALT DISNEY CO/THE

TECK RESOURCES-B USD
SALESFORCE COM

LINDE PLC

KONINKLIJKE AHOLD DELHAIZE
CAPGEMINI SE

DANONE

KONINKLIJKE KPN NV
ORGANON & CO

ADOBE INC

AIR PRODUCTS & CHEMI
KRAFT HEINZ CO/THE

LONZA GROUP AG-REG
BECTON DICKINSON

SHELL PLC

ASML HOLDING NV

ORSTED A/S-UNSP ADR
AERCAP HOLDINGS NV
AMUNDI MSCI EM LATIN AMERICA
HOWDEN JOINERY GRP
KERRY GROUP PLC-A

TRUIST FINANCIAL CORP
ESSILORLUXOTTICA

VERTEX PHARMACEUTIC
MICHELIN (CGDE)

RECKITT BENCKISER GROUP PLC
AKZO NOBEL N.V.
PRUDENTIAL PLC
WHITBREAD PLC

STANLEY BLACK&DECKER INC

0,72 %
0,71 %
0,70 %
0,70 %
0,69 %
0,68 %
0,68 %
0,67 %
0,66 %
0,66 %
0,64 %
0,63 %
0,61 %
0,61 %
0,60 %
0,60 %
0,60 %
0,60 %
0,60 %
0,60 %
0,59 %
0,58 %
0,58 %
0,58 %
0,57 %
0,57 %
0,57 %
0,57 %
0,57 %
0,56 %
0,55%
0,55 %
0,54 %
0,52 %
0,51 %
0,51 %
0,51 %
0,51 %
0,47 %
0,47 %
0,47 %
0,44 %
0,44 %
0,44 %
0,42 %
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CIE FINANCIERE RICHEMO-A REG
PFIZER INC

COGNIZANT TECH.S

CEZ AS

KION GROUP AG

MONCLER SPA

DEERE & CO

SCHLUMBERGER LTD

FRANK LIB KOREA

ING GROEP NV

COMCAST CORP-CLASS A
BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG
STELLANTIS

NESTE QY]

ISHARES SUST MSCI EM SRI
HEALTH CARE SEL SECT

ERSTE GROUP BANK AG
TOTALENERGIES SE PARIS

LAS VEGAS SANDS CORP
UTILITIES SELEC SPDR

NEXI SPA

CONSUMER STAPLES

NORILSK NICKEL PJSC-ADR DELISTED

Nastroje penézniho trhu

0,41 %
0,40 %
0,40 %
0,39 %
0,39 %
0,35%
0,34 %
0,33 %
0,31 %
0,31 %
0,28 %
0,28 %
0,27 %
0,27 %
0,25 %
0,24 %
0,23 %
0,19 %
0,18 %
0,16 %
0,15 %
0,11 %
0,00 %
11,72 %



